
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 6號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

雪霸國家公園管理處

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

15,000

0

0320,000

0 155,000

320,000 15,000

297,888297,888 -142,888

63 0408110000-0
營建署及所屬

15,000

0

0320,000

0 155,000

320,000 15,000

297,888297,888 -142,888

01 0408110100-5
罰金罰鍰及怠金

15,000

0

050,000

0 21,000

50,000 15,000

28,50028,500 -7,500

01 0408110101-8
罰金罰鍰

15,000

0

050,000

0 21,000

50,000 15,000

28,50028,500 -7,500

02 0408110300-4
賠償收入

0

0

0270,000

0 134,000

270,000 0

269,388269,388 -135,388

01 0408110301-7
一般賠償收入

0

0

0270,000

0 134,000

270,000 0

269,388269,388 -135,388

03 0500000000-8
規費收入

250,000

0

0502,000

0 250,000

502,000 250,000

250,000250,000 0

75 0508110000-6
營建署及所屬

250,000

0

0502,000

0 250,000

502,000 250,000

250,000250,000 0

01 0508110100-0
行政規費收入

0

0

02,000

0 0

2,000 0

00 0

02 0508110102-6
證照費

0

0

02,000

0 0

2,000 0

00 0

02 0508110300-0
使用規費收入

250,000

0

0500,000

0 250,000

500,000 250,000

250,000250,000 0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 6號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

雪霸國家公園管理處

歲入累計表

02 0508110312-9
場地設施使用費

250,000

0

0500,000

0 250,000

500,000 250,000

250,000250,000 0

04 0700000000-9
財產收入

23,000

0

0173,000

0 13,000

173,000 23,000

71,75471,754 -58,754

75 0708110000-7
營建署及所屬

23,000

0

0173,000

0 13,000

173,000 23,000

71,75471,754 -58,754

01 0708110100-1
財產孳息

0

0

0163,000

0 10,000

163,000 0

48,75448,754 -38,754

03 0708110106-8
租金收入

0

0

0163,000

0 10,000

163,000 0

48,75448,754 -38,754

03 0708110600-4
廢舊物資售價

23,000

0

010,000

0 3,000

10,000 23,000

23,00023,000 -20,000

07 1100000000-2
其他收入

19,800

0

0402,000

0 200,000

402,000 19,800

232,073232,073 -32,073

72 1108110000-0
營建署及所屬

19,800

0

0402,000

0 200,000

402,000 19,800

232,073232,073 -32,073

01 1108110900-1
雜項收入

19,800

0

0402,000

0 200,000

402,000 19,800

232,073232,073 -32,073

01 1108110901-4
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

55 -5



00 618,000 851,715

1,397,000 307,800 0 307,800
851,715

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止

保留數

第 6號 3第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

雪霸國家公園管理處

歲入累計表

02 1108110909-6
其他雜項收入

19,800

0

0402,000

0 200,000

402,000 19,800

232,068232,068 -32,068

 合    計 1,397,000
-233,715



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第6號 1第    頁

雪霸國家公園管理處

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

07 0008000000-0
內政部主管

13,564,427
063,372,5730

0 190,261,000
0 2,236,684

010,239,22876,937,0000190,261,000

02 0008110000-9
營建署及所屬

13,564,427
063,372,5730

0 190,261,000
0 2,236,684

010,239,22876,937,0000190,261,000

02 5808113000-0
國家公園經營管理

13,564,427
063,372,5730

0 190,261,000
0 2,236,684

010,239,22876,937,0000190,261,000

05 5808113005-4
雪霸國家公園經營管理

13,564,427
063,372,5730

0 190,261,000
0 2,236,684

010,239,22876,937,0000190,261,000

01
人員維持

1,897,013
038,546,9870

0 65,500,000
0 0

04,396,84140,444,000065,500,000

0100
人事費

1,897,013
038,546,9870

0 65,500,000
0 0

04,396,84140,444,000065,500,000

02
基本行政工作維持

325,696
0656,3040

0 2,042,000
0 0

0154,416982,00002,042,000

0200
業務費

321,696
0632,3040

0 2,000,000
0 0

0142,416954,00002,000,000

0400
獎補助費

4,000
024,0000

0 42,000
0 0

012,00028,000042,000

03
經營管理計畫

3,585,793
014,611,2070

0 46,232,000
0 1,445,480

02,582,43618,197,000046,232,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第6號 2第    頁

雪霸國家公園管理處

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0200
業務費

3,585,793
014,611,2070

0 46,232,000
0 1,445,480

02,582,43618,197,000046,232,000

04
解說教育計畫

4,196,897
02,800,1030

0 14,025,000
0 30,000

0504,1586,997,000014,025,000

0200
業務費

4,160,897
02,596,1030

0 13,550,000
0 30,000

0444,1586,757,000013,550,000

0400
獎補助費

36,000
0204,0000

0 475,000
0 0

060,000240,0000475,000

05
保育研究計畫

684,252
02,180,7480

0 10,125,000
0 761,204

0115,0062,865,000010,125,000

0200
業務費

684,252
02,180,7480

0 10,125,000
0 761,204

0115,0062,865,000010,125,000

06
營建工程計畫

302,541
01,697,4590

0 42,200,000
0 0

041,6012,000,000042,200,000

0300
設備及投資

302,541
01,697,4590

0 42,200,000
0 0

041,6012,000,000042,200,000

07
交通及運輸設備計畫

24,446
02,395,5540

0 2,420,000
0 0

02,292,0002,420,00002,420,000

0300
設備及投資

24,446
02,395,5540

0 2,420,000
0 0

02,292,0002,420,00002,420,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年06 月 30 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第6號 3第    頁

雪霸國家公園管理處

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

08
其他設備計畫

2,547,789
0484,2110

0 7,717,000
0 0

0152,7703,032,00007,717,000

0300
設備及投資

2,547,789
0484,2110

0 7,717,000
0 0

0152,7703,032,00007,717,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
0225,9000

0 225,900
0 0

00225,9000225,900

0100
人事費

0
0225,9000

0 225,900
0 0

00225,9000225,900

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
02,301,6020

0 2,301,602
0 0

002,301,60202,301,602

0100
人事費

0
02,301,6020

0 2,301,602
0 0

002,301,60202,301,602

合   計 13,564,427
2,236,684

0
0

10,239,228
65,900,075

79,464,5020
0

192,788,502

192,788,502
0
0


